



DIAMO, státní podnik  
Máchova 201  
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510086278  
Datum vystavení: 17.07.2018

**Objednatel:**  
**DIAMO, státní podnik**  
**odštěpný závod ODRA**  
**Sirotků 1145/7, Vítkovice**  
**703 00 Ostrava**

**Dodavatel:**  
**FRANKOSPOL OFFICE s.r.o.**  
**Svazarmovská 309**  
**738 01 Frýdek-Místek**

**IČO:** 00002739 **DIČ:** CZ00002739, plátce DPH  
**OR:** KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520  
**Banka:** ČSOB, a. s., č. ú. 409037423/0300

**IČO:** 25910027 **DIČ:** CZ25910027

**Vyřizuje/Kontakt:** Iveta Gastová **Tel:** 596 703 382 **E-mail:** gastova@diamo.cz

**Dodací lhůta:** 10.08.2018 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

**Incoterms 2010:**

**Splatnost: 30 dní od doručení dokladu**

**Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!**

**Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!**

**Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.**

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu.

| Označení a specifikace výrobků a služeb                                         | MJ          | Cena/MJ         | Množství | Předpokl. cena     |
|---------------------------------------------------------------------------------|-------------|-----------------|----------|--------------------|
| <b>RYCHLOVAZAČ A4 ROC PAPIROVÝ</b><br>aktovka papírová                          | Kus         | 18,00           | 40       | 720,00             |
| <b>KLIPS OBOUSTRANNÝ 3,2CM</b><br>430240                                        | Kus         | 2,70            | 120      | 324,00             |
| <b>TUHA GRAF.DO MIKROTUŽKY 0,5MM HB</b><br>3 krabičky                           | Balí        | 7,20            | 36       | 259,20             |
| <b>PAPÍR XEROX 80G A4 5xPASTEL.ODSTÍN</b><br>žlutý                              | Balí        | 214,80          | 5        | 1.074,00           |
| <b>PAPÍR XEROX 80G A4 ČERVENÝ</b><br>červený                                    | Balí        | 270,00          | 5        | 1.350,00           |
| <b>FOLIE LAMINOVACÍ A4 80 MIC.</b><br><b>KRABICE ARCHIVAČNÍ 200MM</b><br>303081 | Balí<br>Kus | 286,80<br>29,40 | 5<br>20  | 1.434,00<br>588,00 |
| <b>KRABICE ARCHIVAČNÍ 80MM</b>                                                  | Kus         | 21,60           | 100      | 2.160,00           |

| Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ   | Cena/MJ  | Množství | Předpokl. cena |
|-----------------------------------------|------|----------|----------|----------------|
| 303050                                  |      |          |          |                |
| SPONA ARCHIVAČNÍ MIRON 2 NA 600 LISTŮ   | Kus  | 9,84     | 50       | 492,00         |
| KRABICE ARCHIVAČNÍ 200MM                | Kus  | 156,00   | 20       | 3.120,00       |
| 303433                                  |      |          |          |                |
| KRABICE ARCHIVAČNÍ 200MM                | Kus  | 153,60   | 20       | 3.072,00       |
| 303432                                  |      |          |          |                |
| VLOŽKA DO GELOVÉHO PERA                 | Kus  | 39,60    | 20       | 792,00         |
| 0,7 2067 modrá                          |      |          |          |                |
| PAPÍR PSACÍ GRAFICKÝ RUČNÍ 120G A4      | Kus  | 26,25    | 30       | 787,50         |
| ruční papír+obálky                      |      |          |          |                |
| UBROUSKY PAPIROVÉ 34x34 100KS KREP.     | Balí | 28,80    | 10       | 288,00         |
| 780761 barvy                            |      |          |          |                |
| TÁCEK PAPIROVÝ Č.4 200x130MM            | tisí | 780,00   | 0,200    | 156,00         |
| 750910                                  |      |          |          |                |
| TAŠKA PLAST.HMOTA T 6500                | Kus  | 3,60     | 80       | 288,00         |
| malá                                    |      |          |          |                |
| SPONA DO SEŠÍVAČE LEITZ K 6             | Balí | 492,00   | 2        | 984,00         |
| krabičky                                |      |          |          |                |
| NÁPLŇ SUPER GRIP                        | Kus  | 45,60    | 50       | 2.280,00       |
| G-2 červená                             |      |          |          |                |
| PODPĚRKA NOHOU STAVITELNÁ               | Kus  | 1.846,80 | 9        | 16.621,20      |
| FR 330                                  |      |          |          |                |
| POPISOVAČ 2615                          | Kus  | 10,56    | 20       | 211,20         |
| 500141                                  |      |          |          |                |
| BLOČEK LEPICÍ 76x 76 COLOR 450L         | Kus  | 114,00   | 20       | 2.280,00       |
| 234583                                  |      |          |          |                |
| POŘADAČ A4 4KROUŽK. 40MM                | Kus  | 82,80    | 20       | 1.656,00       |

| Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ   | Cena/MJ  | Množství | Předpokl. cena |
|-----------------------------------------|------|----------|----------|----------------|
| 302051 modrý                            |      |          |          |                |
| PERO KULIČKOVÉ CHINA                    | Kus  | 14,40    | 20       | 288,00         |
| TYČINKA LEPICÍ 40G                      | Kus  | 52,68    | 60       | 3.160,80       |
| kores                                   |      |          |          |                |
| ŘEZAČKA PAPÍRU KOTOUČOVÁ DAHLE 508      | Kus  | 1.158,00 | 1        | 1.158,00       |
| A4 na fotografie                        |      |          |          |                |
| PÁSKA LEPICÍ 19MM/33M                   | Kus  | 9,00     | 20       | 180,00         |
| 450032                                  |      |          |          |                |
| PERO KULIČKOVÉ CELOKOVOVÉ METAL.        | Kus  | 238,80   | 2        | 477,60         |
| 510129 růžov.+světle modr.              |      |          |          |                |
| VLOŽKA PSACÍ 4406                       | Kus  | 31,20    | 100      | 3.120,00       |
| 514596                                  |      |          |          |                |
| VLOŽKA DO GELOVÉHO PERA                 | Kus  | 33,80    | 120      | 4.056,00       |
| G-2 modrá                               |      |          |          |                |
| PERO KULIČKOVÉ PILOT SUPER GRIP M.      | Kus  | 44,90    | 120      | 5.388,00       |
| G-2 modré                               |      |          |          |                |
| POPISOVAČ CENTROPEN 8860                | Kus  | 13,80    | 10       | 138,00         |
| 8566 červený                            |      |          |          |                |
| SADA ZVÝRAŽŇOVAČŮ STABILO BOSS 4KS      | sada | 126,00   | 20       | 2.520,00       |
| MIKROTUŽKA PLASTOVÁ 0,5MM               | Kus  | 33,60    | 20       | 672,00         |
| 518902                                  |      |          |          |                |
| BLOK A5 LINKOVANÝ 80 LISTŮ              | Kus  | 8,29     | 25       | 207,25         |
| 230351                                  |      |          |          |                |
| ŽIDLE KOVOVÁ KONFERENČNÍ ČALOUNĚNÁ      | Kus  | 2.772,00 | 2        | 5.544,00       |
| 892343 swing černá                      |      |          |          |                |
| SEŠIT ŠKOLNÍ A4 444 40L LINKOVANÝ       | Kus  | 13,20    | 20       | 264,00         |
| 233521                                  |      |          |          |                |

| Označení a specifikace výrobků a služeb       | MJ  | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
|-----------------------------------------------|-----|---------|----------|----------------|
| SEŠIT ŠKOLNÍ A5 544 40L LINKOVANÝ<br>233621   | Kus | 7,08    | 20       | 141,60         |
| BLOK A4 LINKOVANÝ POZNÁMKOVÝ<br>230301        | Kus | 15,55   | 20       | 311,00         |
| HŘBET KROUŽKOVÉ VAZBY 12MM<br>12,5 zelená     | Kus | 1,62    | 100      | 162,00         |
| HŘBET KROUŽKOVÉ VAZBY 10MM<br>zelená          | Kus | 1,26    | 100      | 126,00         |
| HŘBET KROUŽKOVÉ VAZBY 16MM<br>zelená          | Kus | 2,39    | 100      | 239,00         |
| FOLIE PRO KROUŽKOVOU VAZBU COLOR A4<br>zelená | Kus | 3,30    | 100      | 330,00         |
| FOLIE PRO KROUŽKOVOU VAZBU COLOR A4<br>modrá  | Kus | 3,30    | 100      | 330,00         |
| FOLIE PRESTIGE A4 OBAL.150<br>čirá            | Kus | 2,22    | 100      | 222,00         |
| POPISOVAČ CENTROPEN 8860<br>8566 červený      | Kus | 13,80   | 10       | 138,00         |
| POPISOVAČ 2811<br>2846 černý                  | Kus | 6,84    | 20       | 136,80         |
| POPISOVAČ 2811<br>2636 černý                  | Kus | 12,36   | 10       | 123,60         |

Celková hodnota bez DPH CZK

70.370,75

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:  
Ing. Pavel Kaša